

**Reference:** FOI 26244 BUCKS 14Y

**Subject:** NHS Trust Election Services

*I can confirm that the CCG does not hold the information requested; please see responses below:*

QUESTION	RESPONSE
<p><b>I am writing to obtain information about elections to the Trust's Council of Governors, for all elections held since 2012.</b></p> <p><b>Please include the following information:</b></p>	
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Date of ballot.</b></li> </ul>	<p>Buckinghamshire CCG is not a trust and does not have a Council of Governors.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Balloting company used.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Total number of eligible voters.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Number of ballots issued (if different from the above).</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Number of votes cast.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Number of paper ballots.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Number of electronic ballots.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Turnout.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Total Cost.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Cost charge by balloting company for admin.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Cost charged for scrutineering including staff.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Costs for other services.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Any events or activities either social, marketing, CPD that your existing and potential ballot suppliers invite you too.</b></li> </ul>	<p>Please see the above response.</p>

*The information provided in this response is accurate as of 24 May 2018, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.*